关于组织 2019 年 3 月份全国计算机等级考试

安阳学院考点报名的通知

各有关教学单位：

根据国家教育部考试中心统一安排，现将我校考点报名工作有

关事项通知如下：

一、报名资格

我校所有在校生，均可自愿报考。

二、考试种类和级别

计算机类：共设三个级别。

1、一级设两个考试科目：计算机基础及 MS office 应用、计

算机基础及 Photoshop 应用。

2、二级设六个考试科目：MS Office 高级应用、VB、C 语言程

序设计、Access 数据库程序设计、C++、Python 语言程序设计。

3、三级设两个考试科目：网络技术、数据库技术。

三、收费标准

一至三级报名费用 80 元

四、网上注册及报名时间

2018 年 12 月 22 日——12 月 26 日 12:00

五、准考证打印时间

见网报系统提示时间

六、报名和缴费方式

登陆全国计算机等级考试官网进行报名、缴费

七、考试形式

考试采用全国统一命题，统一考试时间，所有考试均为无纸化

上机操作。一级考试时间为 90 分钟，二级、三级考试时间均为 120

分钟。

八、注意事项

1、考生网报全国计算机等级考试时，请仔细填写所属分院、

班级、专业等个人信息，报名结束后任何信息均不可更改。

2、考生在填报报考信息时，确认系统里个人信息准确无误后，

再进行网上缴费，如 1 小时内未进行支付，系统将自动删除报考信

息。

3、本次考试不接受任何理由的退报和补报，请慎重决定是否

报考。

4、请妥善保管个人网报账号及密码等信息

5、一级和三级科目只需成绩达到合格线，即可获得相应证书。

6、自 2019 年 3 月考试起，二级语言类及数据库类科目（即除

MS Office 高级应用外的其他二级科目）调整获证条件为：总分达

到 60 分且选择题得分达到 50%及以上（即选择题得分要达到 20 分

及以上）的考生方可取得合格证书。

安阳学院教务处

2018 年 12 月 17 日